
PACHET MATERIALE CURATENIE UM 01376 NEGOIESTI

I.D.: 45224584

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.661,00 RON - 1.661,00 RON

Descriere: Clorura de var, sac de 25 kg kg 60 5,80 348,00 Hartie igienica sul 525 0,70 367,50 Perie unghii buc 52 2,00 104,00 Prosop hartie sul 765 1,10 841,50 TOTAL FARA TVA = 1.661.00 LEI
